
                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

证券代码：300532 证券简称：今天国际 公告编号：2020-082 

债券代码：123051                            债券简称：今天转债 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

关于与安泰物流正式签署物流自动化系统项目合同的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 
 

2020 年 9 月 2 日，深圳市今天国际物流技术股份有限公司（以下简称“公司”）在巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）刊登了《关于安泰物流成品库建设项目中标候选人公

示的提示性公告》（公告编号：2020-071），并于 2020 年 9 月 10 日刊登了《关于收到安

泰物流成品库建设项目中标通知书的公告》（公告编号：2020-072）。 

近日，公司就上述中标项目与安徽安泰物流有限责任公司（以下简称“安泰物流”）签

订了合同编号为“ATCL20201009”的《安徽安泰物流有限责任公司成品库建设项目物流自

动化系统采购合同》（以下简称“合同”或“本合同”），合同含税总价为人民币 6,816 万

元，现将有关内容公告如下： 

一、合同风险提示 

本合同虽已正式签署，但如受到不可预计因素的影响，本合同有可能推迟执行或取消

执行，提醒广大投资者注意风险。 

二、合同交易对方介绍 

1、交易对方基本情况 

公司名称：安徽安泰物流有限责任公司 

法定代表人：王茂林 

注册资本：4,800.59 万元人民币   

成立时间：2002 年 5 月 17 日 



                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

注册地址：安徽省合肥市经济技术开发区芙蓉路 820 号  

股东出资：安徽中烟工业有限责任公司持股 67.7123%，中国烟草总公司安徽省公司

持股 31.2462%，安徽省烟草公司合肥市公司持股 1.0415%。 

经营范围：普通货物运输，物流咨询、物流信息及商品物资的采购、运输、仓储、流

通加工、配送，废弃物的处理，场地、厂房、车辆、设备租赁。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。 

2、与公司业务及关联关系 

公司近三年未与安泰物流签署类似业务合同，与其不存在关联关系。 

3、履约能力分析 

安泰物流为安徽中烟工业有限责任公司控股子公司（以下简称“安徽中烟”），安徽

中烟隶属于中国烟草总公司，是中央驻皖国有大型企业。安徽中烟下辖蚌埠、芜湖、合

肥、阜阳、滁州五家非法人资格的卷烟厂和技术中心、营销中心、制造中心及所属多元化

经营企业。主要品牌包括核心品牌“黄山”、潜力品牌“都宝”和特色品牌手工雪茄等，

其同时拥有烤烟、混合型卷烟、雪茄烟三个品类，具有得天独厚的品牌竞争优势，企业发

展质量和效益逐年提升。公司认为其具备交易履约能力。 

三、合同的主要内容 

1、合同的签约双方 

甲方：安徽安泰物流有限责任公司 

乙方：深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

2、服务内容 

合同生效后，乙方同意提供甲方成品库建设项目物流自动化系统采购项目所需的设

计、设备、材料、安装调试、技术培训、单机调试、设备联调、试运行、交验、质保期服

务、质保期售后服务及其备品备件和服务。 

3、合同价格 

合同含税总价为人民币 6,816 万元。 

 



                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

4、支付条款 

按合同执行的进度分期进行支付，合同生效后甲方向乙方支付预付款；设备到厂经验

收合格后甲方支付约定比例货款；项目验收合格交付使用并经结算审计签字确认后甲方支

付约定比例货款；质保期满后且无质量问题甲方在一个月内支付尾款。 

5、履约保证金 

乙方在合同签订前向甲方递交中标合同总价 5%的无条件履约保证金（保函或银行转

账方式），项目竣工验收合格后三个月内退还。 

6、交货时间及交货地点 

交货时间：合同生效之日起 7 个月内乙方将全部设备到货，系统联动试运行在 2021

年 11 月 30 日之前完成。 

交货地点：安徽安泰物流有限责任公司指定安装地点。 

7、签署时间 

合同签署完毕后，本公司收到正式盖章合同文本的日期为 2020 年 11 月 3 日。 

8、合同生效 

（1）合同经双方法定代表人或委托代理人签字，加盖合同专用章，并经审查（必要

时）后生效。 

（2）乙方按照合同约定提供履约保证金。 

满足上述 2 个条件后，本合同正式生效。合同生效日为上述所述 2 个条件中最迟发生

的日期。 

9、违约责任 

合同条款中已对双方职责、违约责任、不可抗力、保密条款、争议的解决方式等方面

作出明确的规定。 

四、合同履行对上市公司的影响 

本合同含税总价为人民币 6,816 万元，占公司 2019 年度经审计营业收入 71,240.90 万

元的 9.57%。若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极

影响。本合同的履行不会造成公司对单一客户的重大依赖，不影响公司经营的独立性。 



                                     智慧物流·智能制造系统提供商                                                         

五、合同的审议程序 

本合同属于公司的日常经营合同，公司依据内部管理制度和相关规则的规定履行了相

应的审批程序，无需提交董事会或股东大会审议。 

六、其他相关说明 

1、公司将在定期报告中披露该合同的履行进展情况。 

2、备查文件：《安徽安泰物流有限责任公司成品库建设项目物流自动化系统采购合

同》。 

 

特此公告。 

 

 

 

深圳市今天国际物流技术股份有限公司 

董 事 会 

2020 年 11 月 3 日 

 


